
1

ADILE
GIORGIO 

ADILE
GIORGIO 

BILATO
CLAUDIO 

BONANNO
CARLO 

BONANNO
CARLO 

BORIO
GIANLUCA 

BORIO
GIANLUCA 

SCRIBANO
GIANLUCA 

SCRIBANO
GIANLUCA 

MEDICO
SPECIALISTA

MARCANTE
ANDREA 

MARCANTE
ANDREA 

ZANNI
ALESSANDRO 

ZANNI
ALESSANDRO 

ORTOLANI
LUCA 

ORTOLANI
LUCA 

BERTAGNONI
GIANNETTORE 

BERTAGNONI
GIANNETTORE 

SEDE 

Lonigo 

Lonigo 

Lonigo 

Lonigo 

Lonigo 

Lonigo 

Lonigo 

Lonigo 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Arzignano 

89.01.W 

89.01.W 

89.01.W 

89.01.W 

89.01.W 

89.01.3 

89.01.3

89.26.1 

89.26.2 

89.7B.2 

89.7B.2 

89.7B.2 

89.7B.2 

89.7B.2 

89.7A.3 

89.7A.3 

89.7A.3 

CODICE DESCRZIONE TARIFFA 

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA. Incluso: ECG (89.52)

VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO. Incluso:
ECG 

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA. Incluso: ECG (89.52)

VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO. Incluso:
ECG 

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA. Incluso: ECG (89.52) 

PRIMA 
RIABILITAZIONE 

VISITA DI MEDICINA FISICA E 

VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI 
CONTROLLO 

PRIMA 
RIABILITAZIONE 

VISITA DI MEDICINA FISICA E 

VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI 
CONTROLLO 

PRIMA 
RIABILITAZIONE 

VISITA DI MEDICINA FISICA E 

VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI 
CONTROLLO 

PRIMA 
RIABILITAZIONE 

VISITA DI MEDICINA FISICA E 

VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI 
CONTROLLO 

PRIMA 
RIABILITAZIONE 

VISITA DI MEDICINA FISICA E 

VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI 
CONTROLLO 

PRIMA VISITA GINECOLOGICA - Sostituisce 89.26. 
Incluso: eventuale addestramento all'uso del diaframma 
vaginale, eventuale prelievo citologico. Non associabile a 
89.26.3, 91.48.4 

€ 97,00 

€ 60,00 

€ 78,00 

€ 51,00 

€ 87,00 

€ 78,00 

€ 156,00 

€ 156,00 

€ 133,00 

€ 133,00 

€ 175,00 

€ 130,00 

€ 130,00 

€ 125,00 

€ 125,00 

€ 138,00 

€ 138,00 

Prestazioni di diagnostica in intramoenia in convenzione con ULSS 8 Berica  

VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO. 
Incluso: eventuale rimozione di dispositivo contraccettivo
iintrauterino, eventuale rimozione di corpo estraneo
intraluminale dalla vagina senza incisione, prelievo 
citologico



2

NORDIO
ELISA 

NORDIO
ELISA

BRATTI
EMILIANO 

BRATTI
EMILIANO 

RACITI
ANTONIO

GIUSEPPE 

RACITI
ANTONIO

GIUSEPPE 

SGUOTTI
PAMELA 

CATTANEO
FRANCESCO 

CATTANEO
FRANCESCO 

BENEDETTO
GIUSEPPE 

BENEDETTO
GIUSEPPE 

ABATANGELO
GIUSEPPE 

ABATANGELO
GIUSEPPE 

MARCHESINI
MICHELA 

MARCHESINI
MICHELA 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Montecchio 

Montecchio 

89.01.Q 

89.01.Q 

89.01.Q 

89.01.Q 

89.26.1 

89.26.2 

89.26.1 

89.26.2 

89.26.1 

89.26.2 

89.7C.2 

89.7C.2 

89.7C.2 

89.7C.2 

89.7C.2 

PRIMA VISITA GINECOLOGICA - Sostituisce 89.26.
Incluso: eventuale addestramento all'uso del
diaframma vaginale, eventuale prelievo citologico. Non
associabile a 89.26.3, 91.48.4 

VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: 
eventuale rimozione di dispositivo contraccettivo intrauterino, 
eventuale rimozione di corpo estraneo intraluminale dalla 
vagina senza incisione, prelievo citologico 

PRIMA VISITA GINECOLOGICA - Sostituisce 89.26. 
Incluso: eventuale addestramento all'uso del diaframma 
vaginale, eventuale prelievo citologico. Non associabile a 
89.26.3, 91.48.4 

PRIMA VISITA GINECOLOGICA - Sostituisce 89.26. 
Incluso: eventuale addestramento all'uso del diaframma 
vaginale, eventuale prelievo citologico. Non associabile a 
89.26.3, 91.48.4 

VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: 
eventuale rimozione di dispositivo contraccettivo intrauterino, 
eventuale rimozione di corpo estraneo intraluminale dalla 
vagina senza incisione, prelievo citologico 

PRIMA VISITA UROLOGICA /ANDROLOGICA. Incluso: 
esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale 

VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale 
rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o nefrostomico 
e/o ureterale 

PRIMA VISITA UROLOGICA /ANDROLOGICA. Incluso: 
esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale 

VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale 
rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o nefrostomico 
e/o ureterale 

PRIMA VISITA UROLOGICA /ANDROLOGICA. Incluso: 
esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale 

VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale 
rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o nefrostomico 
e/o ureterale 

PRIMA VISITA UROLOGICA /ANDROLOGICA. Incluso: 
esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale 

VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale 
rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o nefrostomico 
e/o ureterale 

PRIMA VISITA UROLOGICA /ANDROLOGICA. Incluso: 
esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale 

€ 92,00 

€ 78,00 

€ 133,00 

€ 133,00 

€ 115,00 

€ 115,00 

€ 124,00 

€ 124,00 

€ 147,00 

€ 101,00 

€ 115,00 

€ 115,00 

€ 115,00 

€ 115,00 

€ 106,00 

VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: 
eventuale rimozione di dispositivo contraccettivo intrauterino, 
eventuale rimozione di corpo estraneo intraluminale dalla 
vagina senza incisione, prelievo citologico 



3

SGUOTTI
PAMELA 

ELENA
NICHOLAS 

ELENA
NICHOLAS 

REBECCATO
ARTURO 

REBECCATO
ARTURO 

GIANNINI
NICCOLO’ 

GIANNINI
NICCOLO’ 

GIANNINI
NICCOLO’ 

GIANNINI
NICCOLO’ 

FRAZZA LUCA
ANDREA 

FRAZZA LUCA
ANDREA 

COLOMBINI
MIRALDO 

COLOMBINI
MIRALDO 

MARANGONI
FRANCESCO 

MARANGONI
FRANCESCO 

Lonigo 

Lonigo 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Vicenza 

Arzignano 

Arzignano 

Arzignano 

Arzignano 

89.01.Q 

89.01.Q 

89.01.G 

89.01.G 

89.01.G 

89.01.G 

89.01.G 

89.01.G 

89.7B.7 

89.7B.7 

89.7B.7 

89.7B.7 

89.7B.7 

89.7B.7 

89.7C.2 

VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO 

VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO 

VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO 

VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO 

VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO 

VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO 

VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale
rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o
nefrostomico e/o ureterale 

PRIMA VISITA UROLOGICA /ANDROLOGICA. Incluso: 
esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale 

VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale 
rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o nefrostomico 
e/o ureterale 

€ 87,00 

€ 69,00 

€ 51,00 

€ 69,00 

€ 78,00 

€ 78,00 

€ 74,00 

€ 74,00 

€ 78,00 

€ 106,00 

€ 106,00 

€ 115,00 

€ 138,00 

€ 143,00 

€ 106,00 

PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale
podoscopia per prescrizione di plantare

PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale
podoscopia per prescrizione di plantare

PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale
podoscopia per prescrizione di plantare

PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale
podoscopia per prescrizione di plantare

PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale
podoscopia per prescrizione di plantare

PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale
podoscopia per prescrizione di plantare


