

Prestazioni di diagnostica in intramoenia in convenzione con ULSS 8 Berica

MEDICO SPECIALISTA	SEDE	CODICE	DESCRIZIONE	TARIFFA
BONANNO CARLO	Vicenza	89.7A.3	PRIMA VISITA CARDIOLOGICA. Incluso: ECG (89.52)	€ 156,00
BONANNO CARLO	Vicenza	89.01.3	VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: ECG	€ 156,00
BORIO GIANLUCA	Vicenza	89.7A.3	PRIMA VISITA CARDIOLOGICA. Incluso: ECG (89.52)	€ 133,00
BORIO GIANLUCA	Vicenza	89.01.3	VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: ECG	€ 133,00
BILATO CLAUDIO	Arzignano	89.7A.3	PRIMA VISITA CARDIOLOGICA. Incluso: ECG (89.52)	€ 175,00
BERTAGNONI GIANNETTORE	Vicenza	89.7B.2	PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE	€ 130,00
BERTAGNONI GIANNETTORE	Vicenza	89.01.W	VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI CONTROLLO	€ 130,00
MARCANTE ANDREA	Lonigo	89.7B.2	PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE	€ 97,00
MARCANTE ANDREA	Lonigo	89.01.W	VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI CONTROLLO	€ 60,00
ORTOLANI LUCA	Lonigo	89.7B.2	PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE	€ 125,00
ORTOLANI LUCA	Lonigo	89.01.W	VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI CONTROLLO	€ 125,00
SCRIBANO GIANLUCA	Lonigo	89.7B.2	PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE	€ 78,00
SCRIBANO GIANLUCA	Lonigo	89.01.W	VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI CONTROLLO	€ 51,00
ZANNI ALESSANDRO	Lonigo	89.7B.2	PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE	€ 87,00
ZANNI ALESSANDRO	Lonigo	89.01.W	VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI CONTROLLO	€ 78,00
ADILE GIORGIO	Vicenza	89.26.1	PRIMA VISITA GINECOLOGICA - Sostituisce 89.26. Incluso: eventuale addestramento all'uso del diaframma vaginale, eventuale prelievo citologico. Non associabile a 89.26.3, 91.48.4	€ 138,00
ADILE GIORGIO	Vicenza	89.26.2	VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale rimozione di dispositivo contraccettivo intrauterino, eventuale rimozione di corpo estraneo intraluminale dalla vagina senza incisione, prelievo citologico	€ 138,00

MARCHESEINI MICHELA	Vicenza	89.26.1	PRIMA VISITA GINECOLOGICA - Sostituisce 89.26. Incluso: eventuale addestramento all'uso del diaframma vaginale, eventuale prelievo citologico. Non associabile a 89.26.3, 91.48.4	€ 133,00
MARCHESEINI MICHELA	Vicenza	89.26.2	VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale rimozione di dispositivo contraccettivo intrauterino, eventuale rimozione di corpo estraneo intraluminale dalla vagina senza incisione, prelievo citologico	€ 133,00
NORDIO ELISA	Vicenza	89.26.1	PRIMA VISITA GINECOLOGICA - Sostituisce 89.26. Incluso: eventuale addestramento all'uso del diaframma vaginale, eventuale prelievo citologico. Non associabile a 89.26.3, 91.48.4	€ 115,00
NORDIO ELISA	Vicenza	89.26.2	VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale rimozione di dispositivo contraccettivo intrauterino, eventuale rimozione di corpo estraneo intraluminale dalla vagina senza incisione, prelievo citologico	€ 115,00
RACITI ANTONIO GIUSEPPE	Montecchio	89.26.1	PRIMA VISITA GINECOLOGICA - Sostituisce 89.26. Incluso: eventuale addestramento all'uso del diaframma vaginale, eventuale prelievo citologico. Non associabile a 89.26.3, 91.48.4	€ 124,00
RACITI ANTONIO GIUSEPPE	Montecchio	89.26.2	VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale rimozione di dispositivo contraccettivo intrauterino, eventuale rimozione di corpo estraneo intraluminale dalla vagina senza incisione, prelievo citologico	€ 124,00
ABATANGELO GIUSEPPE	Vicenza	89.7C.2	PRIMA VISITA UROLOGICA / ANDROLOGICA. Incluso: esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale	€ 147,00
ABATANGELO GIUSEPPE	Vicenza	89.01.Q	VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o nefrostomico e/o ureterale	€ 101,00
BENEDETTO GIUSEPPE	Vicenza	89.7C.2	PRIMA VISITA UROLOGICA / ANDROLOGICA. Incluso: esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale	€ 115,00
BENEDETTO GIUSEPPE	Vicenza	89.01.Q	VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o nefrostomico e/o ureterale	€ 92,00
BRATTI EMILIANO	Vicenza	89.7C.2	PRIMA VISITA UROLOGICA / ANDROLOGICA. Incluso: esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale	€ 115,00
BRATTI EMILIANO	Vicenza	89.01.Q	VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o nefrostomico e/o ureterale	€ 115,00
CATTANEO FRANCESCO	Vicenza	89.7C.2	PRIMA VISITA UROLOGICA / ANDROLOGICA. Incluso: esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale	€ 115,00
CATTANEO FRANCESCO	Vicenza	89.01.Q	VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o nefrostomico e/o ureterale	€ 78,00
SGUOTTI PAMELA	Vicenza	89.7C.2	PRIMA VISITA UROLOGICA / ANDROLOGICA. Incluso: esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale	€ 106,00

SGUOTTI PAMELA	Vicenza	89.01.Q	VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o nefrostomico e/o ureterale	€ 87,00
FRAZZA LUCA ANDREA	Arzignano	89.7C.2	PRIMA VISITA UROLOGICA / ANDROLOGICA. Incluso: esplorazione dei genitali esterni ed esplorazione rettale	€ 69,00
FRAZZA LUCA ANDREA	Arzignano	89.01.Q	VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO. Incluso: eventuale rimozione e/o controllo del catetere vescicale e/o nefrostomico e/o ureterale	€ 51,00
ELENA NICHOLAS	Vicenza	89.7B.7	PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale podoscopia per prescrizione di plantare	€ 106,00
ELENA NICHOLAS	Vicenza	89.01.G	VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO	€ 69,00
GIANNINI NICCOLO'	Vicenza	89.7B.7	PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale podoscopia per prescrizione di plantare	€ 106,00
GIANNINI NICCOLO'	Vicenza	89.01.G	VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO	€ 78,00
MARANGONI FRANCESCO	Vicenza	89.7B.7	PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale podoscopia per prescrizione di plantare	€ 115,00
MARANGONI FRANCESCO	Vicenza	89.01.G	VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO	€ 78,00
REBECCATO ARTURO	Vicenza	89.7B.7	PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale podoscopia per prescrizione di plantare	€ 138,00
REBECCATO ARTURO	Vicenza	89.01.G	VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO	€ 74,00
COLOMBINI MIRALDO	Arzignano	89.7B.7	PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale podoscopia per prescrizione di plantare	€ 143,00
COLOMBINI MIRALDO	Arzignano	89.01.G	VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO	€ 74,00
GIANNINI NICCOLO'	Lonigo	89.7B.7	PRIMA VISITA ORTOPEDICA. Incluso: eventuale podoscopia per prescrizione di plantare	€ 106,00
GIANNINI NICCOLO'	Lonigo	89.01.G	VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO	€ 78,00